
Ohje 
 
Sydänliiton toimintatiedustelu yhdistyksille vuodesta 2024 
Kiitos, kun vastaat Sydänliiton toimintatiedusteluun. Mitä laajemmin 
saamme vastauksia, sitä paremmin pystymme yhdessä osoittamaan 
toimintamme laajuuden esimerkiksi rahoittajille. Pystymme myös 
tukemaan yhdistyksiämme tulevina vuosina entistä paremmin. Myös 
yhdistys voi hyödyntää kerättyjä tietoja esimerkiksi omassa vuosi- tai 
toimintakertomuksessaan. 
 
 

 

Yleisiä ohjeita vastaamiseen  
 
Ongelmatilanteissa ole yhteydessä omaan Sydänpiiriin. 
 
Pakollisia kysymyksiä ovat vain kysymykset 1-4. 
 
Kielivaihtoehdot: Voit valita kyselyn alussa vastauskielesi: 
vaihtoehtoina suomi ja ruotsi.  
 
Tutustu ennen varsinaista vastaamista apulomakkeeseen. Voit 
halutessasi lisätä siihen vastaustiedot valmiiksi, jolloin varsinaisen kyselyn 
täyttäminen helpottuu ja nopeutuu. 
 
Tallentaminen: Voit tallentaa kyselyn keskeneräisenä sivunvaihtojen 
yhteydessä. Täyttämistä voit jatkaa myöhemmin, kun lähetät 
tallennusvalinnan jälkeen linkin sähköpostiisi. Tallennusmahdollisuus on 
jokaisen sivun lopussa sekä toisen sivun puolivälissä. Voit tallentaa 
vastaukset vielä kyselyn lopussa ennen vastausten lähettämistä, jos 
haluat palata tarkistamaan omat vastauksesi. Muista kuitenkin lopuksi 
lähettää kysely, sillä pelkkä tallennus ei lähetä vastauksia. Kyselyn 
lähettämisen jälkeen voit klikkaamalla valita vastauskoosteen (pdf) 
lähetettäväksi omaan sähköpostiisi. 
 
Lähettäminen: Kyselyn lopussa voit lähettää vastaukset painamalla 
Lähetä-nappia. Muista, että kyselyn tallennus ei ole sama kuin vastausten 
lähettäminen. Lähetyksen jälkeen et voi enää palata 
tarkastamaan/muuttamaan vastauksiasi. Jos tulee myöhemmin tarve 
tarkistaa tai täydentää vastausta, ota yhteyttä sähköpostilla 



pirjo.valjanen@sydanliitto.fi, niin saat ohjeet. Älä siis vastaa useita 
kertoja. 
 
 
 
 
 
Muuta: Älä jätä kyselyä auki selaimessa pitkään ilman tallentamista. Voit 
tallentaa kyselyn keskeneräisenä ja lähettää jatkolinkin sähköpostiisi. Voit 
palata kyselyssä taaksepäin sivuilla painamalla Edellinen-nappia sivun 
alaosassa. 
 
Kysely on jaettu neljään osaan: taustatiedot, toimintaluvut ja -muodot, 
rakenteet sekä vaikuttaminen. 
 

 

Kysymyskohtaisia ohjeita ja muutokset aiempaan 
verrattuna: 
 
6. Säännöllisesti kokoontuvat ryhmät 
 
Esim. Vertaistukiryhmä A kokoontui 10 kertaa ja siihen osallistui koko 
vuoden aikana yhteensä 30 eri henkilöä ja vertaistukiryhmä B kokoontui 3 
kertaa ja siihen osallistui yhteensä 75 eri henkilöä. Näin olleen 
vertaistukiryhmien määräksi merkitään 2, kokoontumiskertojen määräksi 
merkitään 13 ja eri henkilöiden osallistujamääräksi 105.  
Jokainen ryhmä merkitään taulukkoon vain kerran 
tapahtuman pääteeman perusteella. Valitse sopivin teema pääasiallisen 
kohderyhmän tai tarkoituksen perusteella.   
 
 
 
7. Tapahtumat ja tilaisuudet yhteensä 
Huomaa, että aiemmasta poiketen tähän lasketaan mukaan myös 
jäsenille suunnatut tapahtumat. 
 
 
8. Tapahtumat ja tilaisuudet eriteltynä tapahtuman luonteen mukaan 
Huomaa, että aiemmasta poiketen tähän lasketaan mukaan myös 
jäsenille suunnatut tapahtumat. Tässä kysymyksessä päällekkäisyys ei 



haittaa eli yksi yksittäinen tapahtuma voi olla elvytystapahtuma ja 
lapsiperhetapahtuma. 
 
OTON LISÄYS vuoden 2025 ohjeeseen: Loput kysymykset on ohjeistettu 
kyselyssä. 
 
Lähetä (jos haluat omista vastauksista pdf-koosteen, voit pyytää sen 
tässä vaiheessa omaan sähköpostiisi) 
 
 
Katso ohje lähettämisestä ohjeen alusta. 
 
Kiitos vastaamisesta! 
 

 


